
172016VÝROBKŮ KATALOG



PRODLOUŽENÁ PĚTILETÁ ZÁRUKA 
NA SKRYTÉ VADY PRO VÝROBKY

ŘADY T.CLASSIC & T.ACRYLIC





2

Fóliovaná dvířka

Akrylátová dvířka

Vícedílná dvířka

Interiérové sklo

Dekorativní potisk



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



LED osvětlení 
nejen pro vaše interiéry
Svítidla vyrobíme na míru, včetně ovládání.

Vysoká 
životnost

Úspora
energie

Vzdálené
ovládání

Úspora
fi nancí

www.elkolighting.cz

ELKO Lighting, s.r.o.
Palackého 493
Holešov - Všetuly 769 01
Mobil: +420 773 773 736
E-mail: eshop@elkolighting.cz

Flexibilní LED pásky zajistí moderní osvícení jakéhokoliv prostoru. Mnohé 

z nich jsou také samolepící a díky tomu je lze přilepit na jakýkoliv povrch, 

například na spodní část horních kuchyňských skříněk. Doporučujeme vy-

užít také kombinaci LED pásku a hliníkového profi lu, který obsahuje drážky 

pro nasunutí těchto pásků. Navíc slouží jako důležitý ochlazovací prvek pro 

odvod tepla a tím prodlužuje životnost led světelných systémů.



17



18

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 5-1 červená tmavá 
tvar 04B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 5511 třešeň koňak
tvar 01F je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

344 třešeň
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 722 avola champagne
tvar 03 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1476 avola 
champagne
nebo viz ZS



19

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 233 dub lanýž
tvar 03B je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 5-1 červená tmavá 
tvar 04B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 5511 třešeň koňak
tvar 01F je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

344 třešeň
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 722 avola champagne
tvar 03 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1476 avola 
champagne
nebo viz ZS



20

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 650 akácie 
tvar 17F je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1715 bříza sněžná 
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 3-4 zelená oliva
tvar 10 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 6611 bříza vermont
tvar 14M je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1715 bříza 
sněžná

nebo viz ZS



21

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 357 ořech sněhový
tvar 17B je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé 

nebo viz ZS 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 650 akácie 
tvar 17F je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1715 bříza sněžná 
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 3-4 zelená oliva
tvar 10 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 6611 bříza vermont
tvar 14M je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1715 bříza 
sněžná

nebo viz ZS



22

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 125 magnolie krémová
tvar 21B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 124 magnolie bílá 
tvar 20 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 124 magnolie bílá
tvar 20B je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)



23

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 125 magnolie krémová
tvar 21B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 125 magnolie krémová
tvar 21 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 124 magnolie bílá 
tvar 20 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 124 magnolie bílá
tvar 20B je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)



24

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 6-3 kaschmir
tvar 23B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 831 modřín latté
tvar 22 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé 

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 831 modřín latté
tvar 22B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé 



25

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 6-3 kaschmir
tvar 23 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 6-3 kaschmir
tvar 23B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 831 modřín latté
tvar 22 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé 

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 831 modřín latté
tvar 22B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé 



26

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 175 bílá káva
tvar 25B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 6-4 stone
tvar 24 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 6-4 stone
tvar 24B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



27

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 175 bílá káva
tvar 25 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 175 bílá káva
tvar 25B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 6-4 stone
tvar 24 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 6-4 stone
tvar 24B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



28

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 721 avola hnědá
tvar 32B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

1478 avola 
hnědá

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 640 jilm nelson
tvar 31 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

22 mm 680 fleetwood
tvar 31D je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

pouze bílá ZS



29

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 353 ořech limuzine
tvar 32 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

9614 ořech lyon,
nebo viz ZS
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 721 avola hnědá
tvar 32B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

1478 avola 
hnědá

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 640 jilm nelson
tvar 31 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

22 mm 680 fleetwood
tvar 31D je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

pouze bílá ZS



30

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 357 ořech sněhový
tvar 35 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé 

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 6-3 kaschmir
tvar 32C je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 151 bordó lesk
tvar 33B je vyráběn ve všech fóliích 

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka,



31

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 4001 buk kaschmir
tvar 34 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 357 ořech sněhový
tvar 35 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé 

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 6-3 kaschmir
tvar 32C je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 151 bordó lesk
tvar 33B je vyráběn ve všech fóliích 

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka,



32

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 615 javor horský
tvar 36L je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

1715 bříza 
sněžná

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 234 dub pískový
tvar 37B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

517 dub sonoma
nebo viz ZS
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 235 dub kamenný
tvar 36 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



33

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 615 javor horský
tvar 36L je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

1715 bříza 
sněžná

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 1-1 vanilka
tvar 37 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

090 vanilka
nebo viz ZS
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 234 dub pískový
tvar 37B je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

517 dub sonoma
nebo viz ZS
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 235 dub kamenný
tvar 36 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



34

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 170 koženka
tvar 38 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

bílá
nebo viz ZS
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 192 portuna černá
tvar 39 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 114 slonová kost lesk
tvar 40B je vyráběn ve všech fóliích, 

mříže nelze vyrábět ve fóliích skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



35

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 170 koženka
tvar 38 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

bílá
nebo viz ZS
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 192 portuna černá
tvar 39 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 653 sardegna stříbrná
tvar 40 je vyráběn ve všech fóliích, 

mříže nelze vyrábět ve fóliích skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 114 slonová kost lesk
tvar 40B je vyráběn ve všech fóliích, 

mříže nelze vyrábět ve fóliích skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



36

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 910 hruška mat
tvar 46 je výráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1715 bříza 
sněžná

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 121 bílá vroubkovaná 
tvar 41 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 721 avola hnědá
tvar 43 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1478 avola 
hnědá

nebo viz ZS



37

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 213 dub světlý sonoma
tvar 44 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

517 dub sonoma
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 910 hruška mat
tvar 46 je výráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1715 bříza 
sněžná

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 121 bílá vroubkovaná 
tvar 41 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 721 avola hnědá
tvar 43 je vyráběn ve všech fóliích 

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1478 avola 
hnědá

nebo viz ZS



38

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 191 portuna bílá 
tvar 46B je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 531 olše červená 
tvar 46T je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

685 olše
nebo viz ZS
(76 - 77)



39

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 213 dub světlý sonoma
tvar 47 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

517 dub sonoma
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 580 švestka
tvar 48 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

455 švestka
nebo viz ZS
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 191 portuna bílá 
tvar 46B je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 531 olše červená 
tvar 46T je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

685 olše
nebo viz ZS
(76 - 77)



40

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 810 borovice 
tvar 50 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 211 dub winchester
tvar 52 je výráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1381 dub 
winchester 
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 812 borovice vintage 
tvar 49 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)



41

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 810 borovice 
tvar 50 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 230 dub windy
tvar 51 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

354 dub rustikal 
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 211 dub winchester
tvar 52 je výráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

1381 dub 
winchester 
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 812 borovice vintage 
tvar 49 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)



42

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 405 buk tabák 
tvar 58 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

381K buk 
bavaria 

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 581 trnka světlá
tvar 53 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 831 modřín latté 
tvar 53Z je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé

nebo viz ZS 



43

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 570 calvados 
tvar 57 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

457 calvados 
nebo viz ZS
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 405 buk tabák 
tvar 58 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

381K buk 
bavaria 

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 581 trnka světlá
tvar 53 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 831 modřín latté 
tvar 53Z je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

8508 north 
wood bílé

nebo viz ZS 



44

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 110 bílá lesk 
tvar 85B je výráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 232 dub mirain crosscut
tvar 66 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 185 bílá vlnka lesk 
tvar 66B je výráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



45

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 1-8 vanilka mat
tvar 85 je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 110 bílá lesk 
tvar 85B je výráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 232 dub mirain crosscut
tvar 66 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 185 bílá vlnka lesk 
tvar 66B je výráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



46

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 101 emboss bílý
tvar 90N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 218 dub vintage tmavý
tvar 95N je vyráběn ve všech fóliích
kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 145 lila lesk
tvar 86 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



47

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 101 emboss bílý
tvar 90N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 101 emboss bílý
tvar 91N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 218 dub vintage tmavý
tvar 95N je vyráběn ve všech fóliích
kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 145 lila lesk
tvar 86 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



48

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 235 dub kamenný
tvar 98 je vyráběn ve fóliích 121, 170, 191, 192, 211, 230, 232, 233, 234, 235, 353, 

355, 531, 570, 580, 653, 721, 722, 725, 780, 831, 5-1, 9-1 a 8-5

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

22 mm 7-3 ocelový bronz
tvar 96B je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

pouze bílá ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

22 mm 131 zelená lesk 
tvar 96H je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

pouze bílá ZS



49

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 232 dub mirain crosscut
tvar 97 je vyráběn ve fóliích 121, 170, 191, 192, 211, 230, 232, 233, 234, 235, 353, 355, 357, 531, 

552, 570, 580, 581, 653, 721, 722, 725, 726, 780, 831, 1-1, 5-1, 8-8, 9-1, 9-5 a 8-5

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 235 dub kamenný
tvar 98 je vyráběn ve fóliích 121, 170, 191, 192, 211, 230, 232, 233, 234, 235, 353, 

355, 531, 570, 580, 653, 721, 722, 725, 780, 831, 5-1, 9-1 a 8-5

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

22 mm 7-3 ocelový bronz
tvar 96B je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

pouze bílá ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

22 mm 131 zelená lesk 
tvar 96H je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

pouze bílá ZS



50

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 121 bílá vroubkovaná 
tvar 99A je vyráběn ve fóliích 121, 170, 191, 192, 211, 230, 232, 233, 234, 235, 353, 355, 357, 

531, 570, 580, 653, 721, 722, 725, 780, 831, 1-1, 5-1, 8-8, 9-1, 9-5 a 8-5

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 218 dub vintage tmavý
tvar L00 je výráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 580 švestka
tvar FB je vyráběn ve všech fóliích, 

kromě  skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

455 švestka 
nebo viz ZS
(76 - 77)



51

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 121 bílá vroubkovaná 
tvar 99A je vyráběn ve fóliích 121, 170, 191, 192, 211, 230, 232, 233, 234, 235, 353, 355, 357, 

531, 570, 580, 653, 721, 722, 725, 780, 831, 1-1, 5-1, 8-8, 9-1, 9-5 a 8-5

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 8-8 wolfram šedý
tvar I2 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 218 dub vintage tmavý
tvar L00 je výráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 580 švestka
tvar FB je vyráběn ve všech fóliích, 

kromě  skupin Trendy lesk, mat a Exclusive

viz strana
66 - 74

455 švestka 
nebo viz ZS
(76 - 77)



52

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 217 dub vintage šedý 
tvar E5K | I5K je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E5K lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 171 bílá mat
tvar L0A je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 183 stream bílý lesk
tvar E4N | I4N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



53

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 236 dub tabaco
tvar E5N | I5N je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E5 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 217 dub vintage šedý 
tvar E5K | I5K je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E5K lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 171 bílá mat
tvar L0A je vyráběn ve všech fóliích

kromě skupin Trendy lesk a Exclusive

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 183 stream bílý lesk
tvar E4N | I4N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



54

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 114 slonová kost lesk 
tvar E9N | I9N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 165 cappuccino lesk
tvar E6N | I6N je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E6 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 175 bílá káva
tvar E7N | I7N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)



55

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 169 černá lesk
tvar E8N | I8N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 114 slonová kost lesk 
tvar E9N | I9N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 165 cappuccino lesk
tvar E6N | I6N je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E6 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 175 bílá káva
tvar E7N | I7N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)



56

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 117 vanilka lesk 
tvar E11 | I11 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 131 zelená lesk 
tvar E20 | I20 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E20 | I20 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



57

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 110 bílá lesk
tvar E21 | I21 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E21 | I21 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 117 vanilka lesk 
tvar E11 | I11 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 131 zelená lesk 
tvar E20 | I20 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E20 | I20 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



58

25 40 - 50 

15 

mezera mezi

lub

25 40 - 50 

15 

mezera mezi

lub

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 155 malina lesk
tvar E32 | I32 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E32 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 151 bordó lesk
tvar E22 | I22 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 167 šedá lesk
tvar E23 | I23 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



59

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 235 dub kamenný 
tvar E31 | I31 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E31 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 155 malina lesk
tvar E32 | I32 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E32 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 151 bordó lesk
tvar E22 | I22 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 167 šedá lesk
tvar E23 | I23 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 



60

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 110 bílá lesk
tvar E36 | I36 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 812 borovice vintage
tvar E33 | I33 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E33 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 4001 buk kaschmir 
tvar E34 | I34 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E34 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



61

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 234 dub pískový
tvar E35 | I35 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

517 dub sonoma
nebo viz ZS 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 110 bílá lesk
tvar E36 | I36 je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

bílá, 014 šedá, 
090 vanilka, 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 812 borovice vintage
tvar E33 | I33 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E33 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany 
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 4001 buk kaschmir 
tvar E34 | I34 je vyráběn ve všech fóliích

úchytku E34 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



62

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 351 ořech dijon
tvar U7N je vyráběn ve všech fóliích

úchytku U7 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

   3734 ořech 
tmavý

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 6-4 stone 
tvar U4N je výráběn ve všech fóliích

úchytku U4 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 725 wenge bělené crosscut 
tvar U5N je vyráběn ve všech fóliích

úchytku U5 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



63

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 7-4 hnědý bronz
tvar U6N je vyráběn ve všech fóliích

úchytku U6 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 351 ořech dijon
tvar U7N je vyráběn ve všech fóliích

úchytku U7 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

   3734 ořech 
tmavý

nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

21 mm 6-4 stone 
tvar U4N je výráběn ve všech fóliích

úchytku U4 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77) 

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 725 wenge bělené crosscut 
tvar U5N je vyráběn ve všech fóliích

úchytku U5 lze použít také pro akrylátová dvířka T.acrylic

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



64

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 234 dub pískový 
tvar U8N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

517 dub sonoma
nebo viz ZS

MDF FÓLIE | PROVEDENÍ & MOŽNOSTI PATINA; LESK ZADNÍ STRANY

18 mm 1-7 slonová kost mat
tvar U9N je vyráběn ve všech fóliích

viz strana
66 - 74

viz Zadní strany
(76 - 77)



65

LET

SPOLUP
RÁCE

CONVOY Premio

iMOVE

FREESlide

COMFORT II 3D

www.kesseboehmer.cz



66



67



68



69



70



71



72



73

UE7492.83X

128

16

96

UE8491.83X

35

30

UE7561.83X

172

15

128

UE8561.83X

32

21

UE6151.83X

169

25

128

UE6150.83X

42

42

16

UE6161.83X

136

30

128

UE6160.83X

60

24

16



74



Nové pracovní desky EGGER

www.egger.cz

Pracovní desky Eurospan s rovnou hranou Postformingové pracovní desky Eurospan
Použitím nových pracovních desek 
s  rovnou hranou (model 100/1,5) mo-
hou zpracovatelé reagovat na  součas-
ný trend čistých, rovných linií a získat 
tak nové skupiny zákazníků. V soula-
du se současným trendem směřujícím 
k  autentickým povrchovým úpravám 
nabízí fi rma EGGER jako první pracov-
ní desky v dekorech se synchronizova-
nými strukturami.
Podélná přední hrana nových pracov-
ních desek ve  strukturách Feelwood 
může být doplněna odpovídajícími 
čelními hranami na  příčných stra-

nách, které díky viditelným prvkům 
dřeva tzv. létům, podtrhují vzhled pří-
rodního dřeva. 
Díky plastovým hranám ABS jsou pra-
covní desky mnohem odolnější proti 
nárazu.
Dekory v synchronizovaných struktu-
rách ST37 Feelwood Rift a ST28 Feel-
wood Nature vytvářejí na  pracovní 
desce pocit pravého dřeva díky přesně 
sladěné struktuře s dekorem. Kontras-
tem pak jsou nové reprodukce kamenů 
ve vysoce lesklé struktuře ST30 Gloss 
Finish.

EGGER Eurospan pracovní desky 
s  postformingovou hranou (mo-
del 300/3) jsou ideálním řešením 
pro kuchyně a  různé oblasti mo-
derního designu interiéru. Mezi její 
vlastnosti patří vysoká odolnost proti 
oděru, nárazům a  poškrábání a  díky 
bezešvému přechodu mezi plochou 
a hranou také snadné čištění.
Vzhled přírodního kamene je u  pra-
covních desek populární alternativou 
k reprodukcím dřevin. Nové struktury 

ST87 Ceramic a  ST89 Silvretta byly 
vyvinuty speciálně pro tento „kamen-
ný vzhled” s  cílem nabídnout auten-
tické povrchy.
Struktura ST87 Ceramic je na pracov-
ních deskách působivá díky svému 
matně lesklému efektu, který je v do-
konalé harmonii s  dekory Ceramic. 
ST89 Silvretta má povrchovou struk-
turu vzhledu žuly a zejména v kombi-
naci s  uni barvami vytváří moderní 
design kuchyně.

F103  ST30  Palazzo F256  ST87  Diamantová břidlice hnědáF110  ST30  Giada modrá F310  ST87  Ceramic rezivý

F180  ST30  Cosmic bílý F311  ST87  Ceramic antracitovýF181  ST30  Cosmic šedý F312  ST87  Ceramic křídový

H1180  ST37  Dub Halifax přírodní W1000  ST89  Bílá premiumH1181  ST37  Dub Halifax tabákový U999  ST89  Černá

H3309  ST28  Dub Gladstone pískový F221  ST87  Tessina krémováH3325  ST28  Dub Gladstone tabákový F222  ST87  Tessina terra

Inz_Trachea_kat_225x225.indd   1 22.03.16   14:33



76

vhodná kombinace



77

vhodná kombinace

vhodná kombinace vhodná kombinace vhodná kombinace

vhodná kombinace vhodná kombinace

vhodná kombinacevhodná kombinace vhodná kombinace

vhodná kombinace

vhodná kombinace

vhodná kombinace vhodná kombinace

vhodná kombinace



78



79



80



81



82

profil římsy R2

umístění 
římsy R11

umístění 
římsy R12

profil římsyprofil římsyprofil římsyprofil římsy

umístění 
římsy R14

umístění 
římsy R13

profil římsy

umístění 
římsy R6

profil římsy R1

umístění 
římsy R1

umístění 
římsy R2

profil římsy R3

umístění 
římsy R3

profil římsy R4

umístění 
římsy R4



83

tvar H32

tvar H33

64 mm

48
 m

m

tvar H36

73 mm

48
 m

m

64 mm

48
 m

m

tvar HOA

53 mm

48
 m

m



84

tvar R2C
folie 580
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R4L
folie 5511
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R1R
folie 570
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R3U
folie 650
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R10
folie 615
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá



85

tvar R3D
folie 230
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R4J
folie 5-1
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R2B
folie 353
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá

tvar R2K
folie 810
síla MDF 30 mm

zadní strana Bílá



86



87

generální 
záruka

pojištění 
proti krádeži

náhradní
díly

vrácení
peněz

To vše na
myFestool

ZÍSKEJ BALÍČEK VÝHOD
registrací svých strojů Festool!

Registrace jednoduše a rychle
Máte nový stroj Festool a chcete konečně využívat všechny výhody 
bez dalšího placení? Přihlaste se na myFestool a získejte jistotu, 
že se stroji Festool máte vše pod kontrolou. Jde to snadno! 
Všechny výhody budete mít zdarma. Nově získáte i možnost 
opravy strojů Festool on-line. Zkuste to, nebudete litovat.

Více informací na www.festool.cz/myfestool www.festool.cz



88



89



90

www.franke.cz

FRANKE                                                      
PRO ŽIVOT V KUCHYNI



91



92



93



94



95



96



97

HRA01D bílá lesk



98



99

25 40 - 50 

15 

lub

                                                           Abychom tomuto trendu vyšli vstříc, zařadili 
jsme dvě novinky. Ačkoli mohou působit nenápadně, ve skutečnosti jsou velmi 
zajímavé a především praktické.



100



101



102

ANO NE



103





105



106



107



108

3D 18/18 pole A pole B hrana

dekor H3332 dub nebraska šedý H3332 dub nebraska šedý dle pole A

tloušťka 18 mm 18 mm 1,0 mm

dvířka - šířka / výška min. 260 x 120 mm / max. 1.196 x 2.050 mm

zásuvka - šířka / výška min. 260 x 120 mm / max. 1.196 x 2.050 mm

3D 18/sklo pole A pole B hrana

dekor H1250 jasan navarra sklo M042-K dle pole A

tloušťka 18 mm 4 mm 1,0 mm

dvířka - šířka / výška min. 260 x 140 mm / max. 600 x 750 mm

zásuvka - šířka / výška min. 260 x 140 mm / max. 600 x 750 mm



109

5D 18/10 pole A pole B, C hrana

dekor H1250 jasan navarra H1250 jasan navarra dle pole A

tloušťka 18 mm 10 mm 1,0 mm

dvířka - šířka / výška min. 260 x 170 mm / max. 1.196 x 1.996 mm

zásuvka- šířka / výška   min. 260 x 170 mm / max. 1.196 x 1.996 mm

5D 18/sklo pole A pole B hrana

dekor H1250 jasan navarra sklo M042 dle pole A

tloušťka 18 mm 4 mm 1,0 mm

dvířka- šířka / výška min. 260 x 260 mm / max. 1.196 x 1.996 mm

zásuvka - šířka / výška  min. 260 x 260 mm / max. 1.196 x 1.996 mm



110



print_inzerce_225x225_DDL_zrcadlo.pdf   16.12.2014   10:48:26



112



113



114



115



116

®



117



118



119



120



121



122



123



124

®

®



125



126



127



128



129



130



131



© claim creative communication 2016



STŘÍBRNÁ  HOLOGRAFICKÁ PEČEŤ
GARANTUJE ORIGINÁLNÍ VÝROBEK ZNAČKY TRACHEA



Trachea, a.s. | Tovární 1209 | 769 01 Holešov
+420 573 502 111 | obchod@trachea.cz
www. trachea.cz

Staňte se našimi fanoušky na Facebooku!

vy
dá

ní
 1

/2
01

6


	obálka 1.pdf
	VK blok 2016 1
	VK TVARY
	VK blok 2016 16
	obálka 2

